
ポンプ自動車（CD-Ⅰ型）及び小型消防ポンプ自動車（CD-Ⅰ型・ショート型）

契  約  番  号 H25-970-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年10月23日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課   内線  88-182

契  約  金  額 ¥29,347,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,397,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥29,998,500円 （入札書比較価格 ¥28,570,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）モリタ　大阪支店  

履  行  期  間 平成 25年 10月 23日  から  平成 26年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市箕面5丁目地内

現　説　日　時 平成25年10月15日  午後02時00分

入　　札　　日 平成25年10月22日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（共通車両

入

概要）

　３トン級ベー

 

スの消防専用トラック

札

シャシに消防ポンプを

 

ぎ装した消防ポンプ自

経

動車（CD-Ⅰ型）で

 

、オートマチック限

定

過

免許を保有する消防団

 

員や緊急走行の習熟度

及

が低い消防団員の運転

 

技術を考慮し、オート

び

マチック車を採用する

 

とともに

、消防活動時

結

に簡単な操作が可能な

 

液晶画面付きの自動揚

果

水操作装置を備えた安

 

全管理と操作性を充実

調

させた車両である。

備

 

考

合併入札

1
9274

書

-0
29,900,0

（

00長野ポンプ（株）

 

  

2
8957-0

2

兼

9,200,000（

 

株）吉谷機械製作所 

契

 

3
8491-0

30

 

,400,000帝国

約

繊維（株）  

4
76

 

94-0
30,300

調

,000日本ドライケ

 

ミカル（株）　大阪支

書

店

5
7682-0

29

 

,450,000日本

）

機械工業（株）　大阪

件

営業所  

6
6753

 

-0
27,950,0

 

00（株）モリタ　大

 

阪支店  

落札

7
63

 

42-0
29,600

 

,000小川ポンプ工

 

業（株）  

8
100

 

4-0
30,000,

 

000中央商工（株）

 

  

名
消防



格救急自動車

契  約  番  号 H25-985-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年10月28日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課

契  約  金  額 ¥18,186,000円 （うち取引に係る消費税 ¥866,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥18,204,900円 （入札書比較価格 ¥17,338,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 大阪トヨペット（株）　法人営業部  

履  行  期  間 平成 25年 10月 28日  から  平成 26年  3月 24日  

履  行  場  所 箕面市箕面5丁目地内

現　説　日　時 平成25年10月18日  午前10時00分

見　　積　　日 平成25年10月25日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　高規格救急自動車のシャシ（車体）をぎ装し、高規格救急自動車として必要な構造及び装備を有す

入

るほか、別添の仕様を

 

充足すること。

(1)

札

車体形状　　ワンボッ

 

クス

(2)駆動方式　

経

　四輪駆動

備考

（株）

 

箕面自動車は、入札を

過

辞退した。北摂オート

 

（株）は、説明会を欠

及

席した。日産チェリ－

 

箕面販売（株）及び今

び

宮自

動車（株）は、入

 

札を欠席した。大阪ト

結

ヨタ自動車（株）箕面

 

店は、説明会を辞退し

果

た。（株）アダチ及び

 

日本船舶薬品（

株）大

調

阪営業所は、２回目の

 

入札で、入札書に「辞

書

退」と記載した。

1
9

（

372-0
17,50

 

0,000 17,40

兼

0,000 17,32

 

0,000大阪トヨペ

契

ット（株）　法人営業

 

部  

不調随契

2
75

約

21-0
18,200

 

,000日本船舶薬品

調

（株）　大阪営業所 

 

 

無効

3
6181-0

書

18,000,000

 

（株）アダチ  

無効

）

4
7046-0

大阪ト

件

ヨタ自動車（株）　箕

 

面店  

辞退

5
653

 

3-0

今宮自動車（株

 

）  

棄権

6
6292

 

-0

日産チェリ－箕面

 

販売（株）  

棄権

7

 

6179-0

北摂オー

 

ト（株）  

棄権

8
6

 

043-0

（株）箕面

 

自動車  

辞退

名
高規



救命処置用資機材（高規格救急自動車積載用）

契  約  番  号 H25-986-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年10月28日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課

契  約  金  額 ¥12,285,000円 （うち取引に係る消費税 ¥585,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥12,398,400円 （入札書比較価格 ¥11,808,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）アダチ  

履  行  期  間 平成 25年 10月 28日  から  平成 26年  3月 24日  

履  行  場  所 箕面市箕面5丁目地内

現　説　日　時 平成25年10月18日  午前10時30分

入　　札　　日 平成25年10月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　製作する高規格救急車へ指定する高度救命処置用資機材をぎ装及び積載、付属すること。

１

入

　気道確保用資機材一

 

式

２　自動体外式除細

札

動器（二相波形式）一

 

式

３　血中酸素飽和度

経

測定器一式

備考

（株）

 

新大阪商会は、説明会

過

を辞退した。

（株）三

 

笑堂 新大阪支店は、

及

入札を欠席した。

1
8

 

067-0

（株）三笑

び

堂　新大阪支店  

棄

 

権

2
7521-0

11

結

,960,000日本

 

船舶薬品（株）　大阪

果

営業所  

3
7083

 

-0
12,190,0

調

00石黒メディカルシ

 

ステム（株）　大阪

4

書

6516-0
12,1

（

00,000村中医療

 

器（株）  

5
647

兼

5-0
13,300,

 

000宮野医療器（株

契

）  

6
6217-0

 

12,220,000

約

小西医療器（株）  

 

7
6181-0

11,

調

700,000（株）

 

アダチ  

落札

8
61

書

43-0

（株）新大阪

 

商会  

辞退

）

件         名
高度



書マイクロフィルム撮影及びマイクロフィルムからの電子画像データ・プリント作成業務

委託

契  約  番  号 H25-1017-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年10月29日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥918,750円 （うち取引に係る消費税 ¥43,750円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,011,150円 （入札書比較価格 ¥963,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ムサシ・アイ・テクノ（株）  

履  行  期  間 平成 25年 10月 29日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市役所第三別館（箕面市稲一丁目）地内

現　説　日　時 平成25年10月21日  午後01時30分

入　　札　　日 平成25年10月28日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　１　古文書マイクロ撮影

入

　　7,000コマ　

 

　（別紙仕様書のとお

札

り）

　２　データコン

 

バート　　　7,00

経

0コマ　　（別紙仕様

 

書のとおり）

　３　同

過

時プリント　　　　　

 

7,000コマ　　（

及

別紙仕様書のとおり）

 

備考

朝日航洋（株） 

び

西日本空情支社は、入

 

札を辞退した。

（株）

結

キョクトウは、説明会

 

を欠席した。

1
803

果

2-0

（株）キョクト

 

ウ  

棄権

2
7161

調

-0
875,000ム

 

サシ・アイ・テクノ（

書

株）  

落札

3
648

（

1-0
924,000

 

大和写真工業（株） 

兼

 

4
3412-0

朝日

 

航洋（株）　西日本空

契

情支社  

辞退

5
30

 

59-0
973,00

約

0カンゼ航測（株） 

 

 

調 書 ）

件         名
古文


